
 

 

 
Darbo rinkos paslaugų teikimo darbo 

ieškantiems asmenims ir darbdaviams 

tvarkos aprašo  

2 priedas 
 

(Įsidarbinimo galimybių vertinimo anketos forma) 
 

ĮSIDARBINIMO GALIMYBIŲ VERTINIMO ANKETA 
 

__________________________________ ( _______________ ) 
(asmens vardas, pavardė)                                        (gimimo data) 

________________ 
(data) 

 

DIDELĖS ĮSIDARBINIMO 

GALIMYBĖS 
 

VIDUTINĖS ĮSIDARBINIMO 

GALIMYBĖS 
 

RIBOTOS 

ĮSIDARBINIMO 

GALIMYBĖS 

 

1. Įsidarbinimo poreikis 

Įsidarbinti nedelsiant  Įsidarbinti per tam tikrą laiką  Darbo neieškau, 
registruojuosi dėl 

privalomojo sveikatos 

draudimo ar kitų išmokų, 
kompensacijų. 

 

Nesu apsisprendęs ar ieškosiu 
darbo, ar pradėsiu savarankišką 

veiklą 

2. Planai užsiimti savarankiška veikla  

Taip, turiu konkrečių planų 
artimiausiu metu užsiimti 

savarankiška veikla 

 Taip, turiu planų artimiausiu 
metu užsiimti savarankiška 

veikla, bet neturiu konkrečių 

planų  

 Neturiu planų užsiimti 
savarankiška veikla 

 

3. Darbo patirtis užsienyje  

Turiu kvalifikuoto darbo 

patirties 

 
Turiu nekvalifikuoto darbo 

patirties užsienyje 

 

 

 
Neturiu darbo patirties arba ji 

nėra reikšminga (iki 1 mėn. 

arba įgyta seniau nei prieš 3 

metus) 

 

4. Įsidarbinimą ribojančios aplinkybės ir (ar) kitos aplinkybės, turinčios įtakos įsidarbinimui: 

Nėra  

 

 
 Sveikatos problemos, tačiau ribotas darbingumas 

nenustatytas; 

 Darbo neieškau;  

 Studijuoju ar mokausi, sudėtinga suderinti darbo grafiką; 

 Turiu prižiūrėti ir (ar) slaugyti šeimos narį ar kartu 

gyvenantį asmenį; 

 Turiu skolų (nuo sąskaitos priverstinai nurašomos lėšos 

skolai(-oms) apmokėti); 

 Neturiu galimybių atvykti iš gyvenamosios vietos į darbo 

vietą (netinkamas viešojo transporto grafikas, nėra viešojo 

transporto, neturiu nuosavos transporto priemonės, kurią 
galėčiau naudoti nuvykimui į darbą) 

 Priežasčių turiu, tačiau nenoriu įvardinti; 

 KITA ________________________________  
( nurodykite bet kurias kitas aukščiau nepaminėtas 

priežastis) 

 

 

_________________                                        
(asmens parašas) 



2 

 

__________________ 


